
  

1 

 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 

veřejné zakázky malého rozsahu s názvem: 

Zajištění úklidových služeb KPÚ pro Plzeňský kraj – KPÚ Plzeň 
 

 
Tato veřejná zakázka je ve smyslu ust. § 27 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), veřejnou zakázkou malého 
rozsahu, na kterou se vztahuje výjimka dle § 31 zákona. 
 
Identifikace zadavatele 

Zadavatel: 
Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský 

pozemkový úřad pro Plzeňský kraj 

Sídlo: náměstí Generála Píky 2110/8, 326 00 Plzeň 

Zastoupený: Ing. Jiřím Papežem, ředitelem KPÚ pro Plzeňský kraj 

Kontaktní osoba 
Ing. Iva Hrubá 

i.hruba@spucr.cz 

IČO / DIČ 01312774 / CZ 01312774 

Internetová adresa profilu 
zadavatele:  

https://zakazky.spucr.cz 

ID Datové schránky: z49per3 

Č.j. / Spis. zn.: SPU ; SP874/2021-504101 

Druh veřejné zakázky: Služby  

 
Oznamujeme Vám, že dne 26.4.2021 pod č. j. 145710/2021 rozhodl Ing. Jiří Papež, ředitel 

KPÚ pro Plzeňský kraj jednající jménem zadavatele Česká republika – Státní pozemkový 

úřad Krajský pozemkový úřad pro Plzeňský kraj v rámci výše uvedené veřejné zakázky na 

základě provedeného výběrového řízení, o výběru dodavatele, jehož nabídka byla 

vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější. 

 

Vybraný dodavatel:  

Obchodní firma / název / jméno a 

příjmení 

FORCORP GROUP spol. s.r.o. 

Sídlo: Hodolanské 413/32, Olomouc 

Právní forma: s.r.o. 

IČO: 27841031 

 

Odůvodnění výběru:  

  

Nabídka vybraného dodavatele byla vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější. 

 

 

 

 

 

 



  

2 

 

 

I. Seznam hodnocených nabídek:  

 

Nabídka č. 3 

Obchodní firma / název / jméno a 
příjmení 

Raamar, s.r.o. 

Sídlo: Litoměřická 582/16 Praha 

Právní forma: s.r.o. 

IČO: 26024705 

 

Nabídka č. 4 

Obchodní firma / název / jméno a 
příjmení 

NOKIKA s.r.o. 

Sídlo: Školská 694/32, Praha 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 27936376 

 

Nabídka č. 6 

Obchodní firma / název / jméno a 
příjmení 

de Wolf GROUP s.r.o. 

Sídlo: Americká 2452/14, Cheb 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 64831442 

 

Nabídka č. 7 

Obchodní firma / název / jméno a 
příjmení 

ÚKLID-PRESTO, s.r.o. 

Sídlo: Křimická 1165/97, Plzeň 

Právní forma: s.r.o. 

IČO: 27963985 

 

Nabídka č. 8 

Obchodní firma / název / jméno a 
příjmení 

ABY servis, s.r.o. 

Sídlo: Novodvorská 1062/12, Praha 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 28984030 

 

Nabídka č. 9 

Obchodní firma / název / jméno a 
příjmení 

SaJ a.s. 

Sídlo: Novodvorská 106/12, Praha 

Právní forma: Akciová společnost 

IČO: 25646169 

 

Nabídka č. 10 

Obchodní firma / název / jméno a 
příjmení 

FORCORP GROUP spol. s.r.o. 

Sídlo: Hodolanské 413/32, Olomouc 

Právní forma: s.r.o. 

IČO: 27841031 



  

3 

 

 

Nabídka č. 11 

Obchodní firma / název / jméno a 
příjmení 

Úklid Lucie s.r.o. 

Sídlo: Koterovská 2060/132 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 09285628 

 

II. Seznam nabídek, které nesplnily podmínky účasti ve výběrovém řízení včetně 

odůvodnění 

 

Nabídka č. 1 

Obchodní firma / název / jméno a 
příjmení 

Vladimír Lederer 

Sídlo: Luční 241, Chabařovice 

Právní forma: Fyzická osoba podnikající 

IČO: 46775161 

 

Z důvodu nesplnění zadávacích podmínek: 

Předložená nabídka obsahuje Oceněný soupis služeb přílohu č. 6, kde je špatně sečten 

sloupec Cena bez DPH 20 měsíců. Součet pravidelného úklidu za 20 měsíců bez DPH je 

uveden jako 345.000,- Kč po provedení početní kontroly, bylo zjištěno, že skutečný součet je 

roven 177.578,80 Kč bez DPH. Hodnoty se tedy neshodují.  

 

Nabídka č. 2 

Obchodní firma / název / jméno a 
příjmení 

NAFRA s.r.o. 

Sídlo: 9.května 837, 252 01 Mníšek pod Brdy 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 08157154 

 

Z důvodu nesplnění zadávacích podmínek: 

Předložená nabídka obsahuje Oceněný soupis služeb přílohu č. 6, kde je špatně sečten 

sloupec Cena bez DPH za měsíc. Součet pravidelného úklidu za měsíc bez DPH je uveden 

jako 25.600,- Kč po provedení početní kontroly, bylo zjištěno, že skutečný součet je roven 

30.883,- Kč. Hodnoty se tedy neshodují.  Uchazeč uvádí ceny s DPH protože není plátce 

DPH, ani přesto se uvedené ceny neshodují.  

 

Nabídka č. 5 

Obchodní firma / název / jméno a 
příjmení 

Skyclean s.r.o. 

Sídlo: V zářezu 902/4, Praha 

Právní forma: s.r.o. 

IČO: 04948220 

 

Z důvodu nesplnění zadávacích podmínek: 

Předložená nabídka obsahuje Oceněný soupis služeb přílohu č. 6, kde je celková cena 

uvedena ve výši 477.452,64 Kč za pravidelný úklid bez DPH. Cena dle kontrolního výpočtu 

neodpovídá skutečnosti skutečná cena za měsíc je 25.914,- kč bez DPH, v návrhu smlouvy 



  

4 

 

je uvedena cena 23.872,63 Kč bez DPH. Celková cena bez DPH za pravidelný úklid po 

provedení kontrolního výpočtu činní 518 298,40,- Kč bez DPH. Ceny se neshodují.  

 

Nabídka č.12 

Obchodní firma / název / jméno a 
příjmení 

Dorfner, s.r.o. 

Sídlo: Republikánská 1102/45, Plzeň 

Právní forma: s.r.o. 

IČO: 27177831 

 

Z důvodu nesplnění zadávacích podmínek: 

Předložená nabídka neobsahuje Oceněný soupis služeb přílohu č. 6.  

 



  

 

5 

 

 

 

 

III. Popis hodnocení a výsledek hodnocení (pořadí) nabídek účastníků výběrového řízení, jejichž nabídka byla zadavatelem zařazena do 

hodnocení. 

 
 

1) Hodnocení dílčí nabídkové ceny za služby spojené s pravidelným úklidem  

1. 2. 3. 4. 5. 6. 

Číslo 
nabídky 
 

Obchodní firma / název / 
jméno a příjmení: 
 
 

Nejnižší cenová 
Nabídka  
 

Cena této nabídky 
 
 

Podíl sloupce 3 a 4 
krát 100 
 

Výsledek sloupce 
5 
vynásobit váhou 
kritéria: 70% 

3. Raamar, s.r.o 500 940,00 552 057,89 95,95 67,17 

4. NOKIKA s.r.o. 500 940,00 653 944,50 76,60 53,62 

6. de Wolf GROUP s.r.o. 500 940,00 831 282,10 60,26 42,18 

7. ÚKLID-PRESTO, s.r.o. 500 940,00 847 615,16 59,10 41,37 

8. ABY servis, s.r.o. 500 940,00 692890,04 72,30 50,61 

9. SaJ a.s. 500 940,00 655 095,69 76,47 53,53 

10. FORCORP GROUP 

spol. s.r.o. 

500 940,00 
500 940,00 100,00 70,00 

11. Úklid Lucie s.r.o. 500 940,00 771 900,00 64,90 45,43 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

 

6 

 

 

 

 

 

 

2) Hodnocení dílčí nabídkové ceny za služby spojené s speciální úklidem 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 

Číslo 
nabídky 
 

Obchodní firma / název 
/ jméno a příjmení: 
 
 

Nejnižší cenová 
Nabídka  
 

Cena této nabídky 
 
 

Podíl sloupce 3 a 4 
krát 100 
 

Výsledek sloupce 5 
vynásobit váhou 
kritéria: 30% 

3. Raamar, s.r.o 25 576,37 35563,07 77,54 23,26 

4. NOKIKA s.r.o. 25 576,37 77315,37 35,67 10,70 

6. de Wolf GROUP s.r.o. 25 576,37 38066,36 72,44 21,73 

7. ÚKLID-PRESTO, s.r.o. 25 576,37 70 066,26 39,36 11,81 

8. ABY servis, s.r.o. 25 576,37 29 167,31 94,55 28,36 

9. SaJ a.s. 25 576,37 27 576,37 100,00 30,00 

10. FORCORP GROUP 

spol. s.r.o. 

25 576,37 
39 381,87 70,02 21,01 

11. Úklid Lucie s.r.o. 25 576,37 69 710,00 39,56 11,87 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

 

7 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

V Plzni dne 27. dubna 2021 

 
Elektronicky podepsáno 

…………………………………. 

Ing. Jiří Papež 

Ředitel KPÚ pro Plzeňský kraj 

Státní pozemkový úřad    

 

v z. Mgr. Petr Brož                                                                  

Pořadí nabídek 

Obchodní firma / název / 

jméno a příjmení 

IČO Bodové hodnocení 

dílčí nabídkové ceny 

č. 1  

Bodové hodnocení 

dílčí nabídkové ceny 

č. 2 

Celkové bodové 

hodnocení 

Pořadí 

nabídek 

FORCORP GROUP spol. 

s.r.o. 

27841031 
70,00 21,01 

91,01 1. 

Raamar, s.r.o 26024705 
67,17 23,26 90,43 2. 

SaJ a.s. 25643169 
53,53 30,00 83,53 3. 

ABY servis, s.r.o. 28984030 
50,61 28,36 78,97 4. 

NOKIKA s.r.o. 27936376 
53,62 10,70 64,32 5. 

de Wolf GROUP s.r.o. 64831442 
42,18 21,73 63,92 6. 

Úklid Lucie s.r.o. 09285628 
45,43 11,87 57,30 7. 

ÚKLID-PRESTO, s.r.o. 27963985 
41,37 11,81 53,18 8. 


	Text19

		2021-04-27T12:43:42+0000
	Mgr. Petr Brož




